(V]

CaHatopui "MapduHckun" ®rey CKK "Moamockosbe" MO PO

31.12.2023r. - 02.01.2024 .

LleHa yKka3aHa Ha 1 yen./aeHb, pyb.

Karteropua
HOMmepa

31.12.2023 - 02.01.2024

(c 6aHkeTom 13000 py6.,
NeNe cronos
3,4,5,8,11,12,14,19,21,23,24,27,28 )

31.12.2023 - 02.01.2024
(c 6aHkeTom 15000 py6.,

NeNe cronos

1,2,6,7,9,10,13,15,16,17,18,20,22,25,26 )

31.12.2023 - 02.01.2024
(c 6aHKeTOM)

B3spocnbie

B3pocnblie

Oetn ot 6 ao 10 ner

Oetn ot 11 po 17 ner

OcH. mecTo

Aon. mecTto

OpuvH B
HOoMepe

OcH. mecTo

Aon. mecro

OauH B
HOMmepe

OcCH. mecTO

Aon. mecro

OcH. mecto

Aon. mecto

OAHOMECTHbIM
OAHOKOMHATHbI
Homep

(ropnyc A, T)

23 000,00

25 000,00

13 300,00

13 500,00

OA4HOMECTHbIM
OAHOKOMHATHbIM
HoMep
NoBbILEHHON
KOMQOPTHOCTH

(kopnyc [, E)

23 400,00

25400,00

13 300,00

13 500,00

OAHOMECTHbIM
OAHOKOMHaTHbIM
HoMep
NONYNHOKC
(kopnyc 43, 1,3
aTax)

26 000,00

28 000,00

13 300,00

13 500,00

[ByXmeCTHbIN
OAHOKOMHATHbIN
HOoMep

(kopnyc A, T)

22 600,00

21 400,00

30 200,00

24 600,00

23 400,00

32 200,00

13 500,00

13 300,00

13 700,00

13 500,00

[BYyXmMeCTHbIN
OAHOKOMHATHbIN
HoMep
NoBbILIEHHON
KOMGOPTHOCTHU

(kopnyc [, E)

22 800,00

21 600,00

30 600,00

24 800,00

23 600,00

32 600,00

13 500,00

13 300,00

13 700,00

13 500,00




[ByxmecTHbI
OBYXKOMHaTHbIM
HoMep

(ropnyc A)

23 800,00 21 600,00 32 600,00 25 800,00 23 600,00 34 600,00 13 700,00 13 300,00 13 900,00 13 500,00

[ByxmecTHbI
OBYXKOMHaTHbIM
HOoMep
NoBbIWEHHOW
KOMQOPTHOCTH

(kopnyc 4, E)

24.000,00 21 600,00 33 000,00 26 000,00 23 600,00 35000,00 14 100,00 13 300,00 14 300,00 13 500,00

[ByxXmecTHbI
ABYXKOMHATHbIN
HOoMep
NONYOKC
(kopnyc 43, 1,3
3Tax, Ycaabba)

27 000,00 22 400,00 39000,00 29000,00 24 400,00 41 000,00 17 300,00 13 300,00 17 500,00 13 500,00

[ ByxmecTHbI
TPEXKOMHaTHbI
Homep 25 000,00 21 600,00 35 000,00 27 000,00 23 600,00 37 000,00 15 900,00 13 300,00 16 100,00 13 500,00
NoBbIWEHHOW
KOMQOPTHOCTH

[ ByXMecCTHbI

TPEXKOMHaTHbI
Homep 29 800,00 21 600,00 44 600,00 31 800,00 23 600,00 46 600,00 18 500,00 13 300,00 18 700,00 13 500,00
NONYIOKC
(Ycapbba)

[ ByXMmecTHbI
ABYXKOMHaTHbI 30 400,00 22 400,00 45 800,00 32 400,00 24 400,00 47 800,00 18 500,00 13 300,00 18 700,00 13 500,00
HOMEp /TIOKC

[ByxXmecCTHbIN
TPEXKOMHATHbI M 32 400,00 22 400,00 49 800,00 34 400,00 24 400,00 51 800,00 18 500,00 13 300,00 18 700,00 13 500,00
HOMeEP NIIOKC

PacueTHbIlt yac: 3ae3a ¢ 13:00 u., Bble3sa Ao 11:00 .

B cTOMMOCTb NyTEBKM BKNOYEHO: NPOXKMBAHWUE, 3-Pa30BOE NUTAHME, Pa3BAEKaTEeIbHAA NPOrpamma no naaHy MeponpuaTuin, noceweHune bacceriHa - 1 yac (no
paspeLleHmIo Bpaya caHaTopMA 1 B COOTBETCTBMM C rpaduKom paboTbl bacceliHa).



[etn [0 3 net BKNOYNUTENBHO, HE 3aHMMAtOLMEe OTAENbHOIO CNasibHOrO MeCTa, NPUHMMatoTca 6e3 onnartol.
MoceweHune 6acceiHa - 1 yac (No paspeLleHuto Bpaya caHaTopumA 1 B COOTBETCTBUM C rpadpuKom paboTbl bacceliHa).

NeyeHue ¢ 01.01.2024 no 08.01.2024 oka3biBaTbCA He byaer.

* Ona B3pocnbix w pgeten  (7-18 net) npuobpeteHne HosorogHero 6aHkeTa o6asatenbHo uUeHa 13000 py6./B3p.  (NeNe cronos
3,4,5,8,11,12,14,19,21,23,24,27,28); ueHa 15000 py6./83p. (NeNe ctonos 1,2,6,7,9,10,13,15,16,17,18,20,22,25,26); 7500 py6./peb.).

** [leTam 40 6 neT BKAOUMTENbHO MecTo Ha HoBorogHem 6aHKeTe npeaocTaBaseTcsa No npeasapuTebHo 3asaBKe no ueHe 7500 pybnelt, 6e3 npeaoctaBaeHus
oTAeNbHOro mecTa - 6e3 onnartbl.

*** 3ae3n B HoBorogHue KaHukynbl ¢ 31.12.2022 r. Ha 01.01.2023 r. He meHee 2 CYTOK.



