Санаторий "Марфинский" ФГБУ СКК "Подмосковье" МО РФ

31.12.2023 г. - 02.01.2024 г.

Цена указана на 1 чел./день, руб.

Категория номера	31.12.2023 - 02.01.2024 (с банкетом 13000 руб., №№ столов 3,4,5,8,11,12,14,19,21,23,24,27,28)			31.12.2023 - 02.01.2024 (с банкетом 15000 руб., №№ столов 1,2,6,7,9,10,13,15,16,17,18,20,22,25,26)			31.12.2023 - 02.01.2024 (с банкетом)			
	Взрослые			Взрослые			Дети от 6 до 10 лет		Дети от 11 до 17 лет	
	Осн. место	Доп. место	Один в номере	Осн. место	Доп. место	Один в номере	Осн. место	Доп. место	Осн. место	Доп. место
Одноместный однокомнатный номер (корпус А, Г)	23 000,00	-	-	25 000,00	-	-	-	13 300,00	-	13 500,00
Одноместный однокомнатный номер повышенной комфортности (корпус Д, Е)	23 400,00	-	-	25 400,00	-	-	-	13 300,00	-	13 500,00
Одноместный однокомнатный номер полулюкс (корпус Д3, 1,3 этаж)	26 000,00	-	-	28 000,00	-	-	-	13 300,00	-	13 500,00
Двухместный однокомнатный номер (корпус А, Г)	22 600,00	21 400,00	30 200,00	24 600,00	23 400,00	32 200,00	13 500,00	13 300,00	13 700,00	13 500,00
Двухместный однокомнатный номер повышенной комфортности (корпус Д, Е)	22 800,00	21 600,00	30 600,00	24 800,00	23 600,00	32 600,00	13 500,00	13 300,00	13 700,00	13 500,00

Двухместный двухкомнатный номер (корпус A)	23 800,00	21 600,00	32 600,00	25 800,00	23 600,00	34 600,00	13 700,00	13 300,00	13 900,00	13 500,00
Двухместный двухкомнатный номер повышенной комфортности (корпус Д, Е)	24 000,00	21 600,00	33 000,00	26 000,00	23 600,00	35 000,00	14 100,00	13 300,00	14 300,00	13 500,00
Двухместный двухкомнатный номер полулюкс (корпус Д3, 1,3 этаж, Усадьба)	27 000,00	22 400,00	39 000,00	29 000,00	24 400,00	41 000,00	17 300,00	13 300,00	17 500,00	13 500,00
Двухместный трехкомнатный номер повышенной комфортности	25 000,00	21 600,00	35 000,00	27 000,00	23 600,00	37 000,00	15 900,00	13 300,00	16 100,00	13 500,00
Двухместный трехкомнатный номер полулюкс (Усадьба)	29 800,00	21 600,00	44 600,00	31 800,00	23 600,00	46 600,00	18 500,00	13 300,00	18 700,00	13 500,00
Двухместный двухкомнатный номер люкс	30 400,00	22 400,00	45 800,00	32 400,00	24 400,00	47 800,00	18 500,00	13 300,00	18 700,00	13 500,00
Двухместный трехкомнатный номер люкс	32 400,00	22 400,00	49 800,00	34 400,00	24 400,00	51 800,00	18 500,00	13 300,00	18 700,00	13 500,00

Расчетный час: заезд с 13:00 ч., выезд до 11:00 ч.

В стоимость путевки включено: проживание, 3-разовое питание, развлекательная программа по плану мероприятий, посещение бассейна - 1 час (по разрешению врача санатория и в соответствии с графиком работы бассейна).

Дети до 3 лет включительно, не занимающие отдельного спального места, принимаются без оплаты.

Посещение бассейна - 1 час (по разрешению врача санатория и в соответствии с графиком работы бассейна).

Лечение с 01.01.2024 по 08.01.2024 оказываться не будет.

- * Для взрослых и детей (7-18 лет) приобретение Новогоднего банкета обязательно цена 13000 руб./взр. (№№ столов 3,4,5,8,11,12,14,19,21,23,24,27,28); цена 15000 руб./взр. (№№ столов 1,2,6,7,9,10,13,15,16,17,18,20,22,25,26); 7500 руб./реб.).
- ** Детям до 6 лет включительно место на Новогоднем банкете предоставляется по предварительной заявке по цене 7500 рублей, без предоставления отдельного места без оплаты.
- *** Заезд в Новогодние каникулы с 31.12.2022 г. на 01.01.2023 г. не менее 2 суток.